
Uchwała Nr XXIX/270/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

 z dnia 11 grudnia 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę określającą wysokość stawki, terminy płatności oraz zasady 

ustalania i poboru opłaty od posiadania psów na terenie Gminy S łubice. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.),  art. 18a, art. 19 
pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w Słubicach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/115/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 

2007 r. w sprawie określenia wysokości stawki, terminów płatności oraz zasad 

ustalania i poboru opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Słubice, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 4 z dnia          

8 stycznia 2008 r., w § 2 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Zwalnia się z opłaty posiadanie psów utrzymywanych w celu poprawy 

bezpieczeństwa osobistego przez emerytów i rencistów – z tytułu posiadania 

jednego psa.”. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia   

1 stycznia 2009 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sporządził: Janusz Jurkowski 

Data: 2008.11.28 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady 

Miejskiej w Słubicach 

Nr XXIX/270/08 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 18a, art. 19 

pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w S łubicach 

określiła wysokość stawki, terminy płatności oraz zasady ustalania i poboru op łaty na 

terenie Gminy Słubice.  

Psy będące w posiadaniu emerytów i rencistów bardzo często służą im w celu 

poprawy bezpieczeństwa osobistego. Poza tym znana jest powszechnie trudna 

sytuacja materialna i finansowa emerytów i rencistów. Dlatego zwolnienie z opłaty 

posiadanie jednego psa w celu poprawy bezpieczeństwa osobistego emerytów          

i rencistów, jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


